
 

 1 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/7 170 34  Praha 7 

Zastoupená: Ing. Jiřím Koldou 
ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů informačních 

 a komunikačních technologií  
Kontaktní adresa: Olšanská 4, Praha 3, 130 27 

Č. j.: MV-84454-14/VZ-2015 
Praha 17. prosince 2015 

 
  

P ísemná zpráva zadavate le  
 
 

k veřejné zakázce  
„Správa, podpora a údržba centrály Czech POINT - rozšíření služeb“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na 
služby, zadávané podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona, vyhotovil tuto písemnou 
zprávu.  

 
a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě; 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě č. j.: MV-139045-
6/KAP-2011. Předmětem plnění Dodatku č.3 je rozšíření správy, podpory a údržby 
centrály Czech POINT o poskytování těchto služeb na funkcionality a komponenty 
vytvořené po 27.5.2013.   

Předmětem plnění byly dále nové služby: 
• Správa změn systému Czech POINT a vytvoření komplexní dokumentace 

systému, 
• rekonstrukce a modernizace webových stránek systému Czech POINT zahrnující 

jejich úpravu.  
 
Celková cena předmětu plnění sjednána ve smlouvě; 
 25 460 000,- Kč bez DPH 
 30 806 600,-Kč s 21% DPH 
 
Smluvní závazek byl uzavřen dne 15.12. 2015 
  

 

b) zvolený druh zadávacího řízení; 
Veřejná zakázka byla zadána dle § 21 odst.1 písm. d) při splnění podmínek § 23 odst. 7 písm. 
 a) a § 34 ZVZ – Jednací řízení bez uveřejnění. 
 

 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele; 
NEWPS.CZ s.r.o. 
Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 130 00 
IČO: 25625632 
DIČ: CZ25625632  

*MVCRX02QUEPU* 
MVCRX02QUEPU 
prvotní identifikátor 



 

 2 

Nabídka uchazeče splnila všechny podmínky a požadavky stanovené zákonem  a 
zadavatelem.     
Žádná část veřejné zakázky nebude plněna prostřednictvím subdodavatele. 
 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu; 
Osloven byl jediný uchazeč. 

 
e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, 
jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, 
a odůvodnění této skutečnosti; 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 
f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení; 
Žádný uchazeč z uvedeného důvodu nebyl vyloučen. 

  
g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita; 
 

Od vypsání veřejné zakázky na Správu, podporu a údržbu Centrály systému Czech POINT 
bylo realizováno několik veřejných zakázek, které zásadním způsobem rozšířily  
funkcionality systému a potažmo i nároky na jeho správu, podporu a údržbu. To v důsledku 
znamená, že jakýkoliv technický problém na funkcionalitách nezahrnutých pod  
stávající smlouvu může znamenat nejenom výpadek dané funkcionality, ale i případné 
poruchy samotné Centrály systému Czech POINT aniž by provozovatel (správce) na tomto 
výpadku nesl vinu. V případě, že by zadavatel uzavřel smluvní závazek na podporu a provoz 
nových funkcionalit systému Czech POINT s jiným dodavatelem, než se stávajícím, hrozilo by 
mu opakované dohadovací řízení mezi jednotlivými dodavateli o tom, kde reálně se daný 
problém vyskytl, kdo za něj nese vinu a který z poskytovatelů jej má odstranit.    
 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno; 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.. 

 
 

Za zadavatele 
          Ing. Jiří KOLDA 
       podepsáno elektronicky 


		2015-12-28T13:33:43+0000
	Not specified




